



Classic Leasing & Finance Ltd.

Date: 10th February, 2024

To
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540481

To
The Secretary,
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata-700001

Scrip Code - 13099

Sub: Submission of Newspaper Publication
Ref: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to above subject, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023, published on 10th February, 2024 in the following newspapers:

- Financial Express (English), and
- ArthikLipi (Bengali).

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Classic Leasing & Finance Ltd.

**CHANDRA
SHEKHAR
SONY**

Digitally signed by CHANDRA SHEKHAR SONY
DN: c=IN, st=West Bengal,
2.5.4.2bca47152653a81020bc1ad2639b18a4b1e71adc
852ac2ac062a3ea45d8a48b1d42,
postalCode=700038, street=57 B S T M ROAD, RL 10
F-20 SAHAPUR Kolkata,
pseudonym=#9891e1c732ca5d622c9e3a925d8cc,
serialNumber=#e6cc088201b86691e96c1712d9d
6e1e22c38d765eed063376dc3b51feb35, o=Personal,
ou=CHANDRA SHEKHAR SONY
Date: 2024.02.10 12:04:13 +05'30'

Chandra Shekhar Sony
Managing Director
DIN: 06431942

Encl: As above

SATURDAY, FEBRUARY 10, 2024

17

CLASSIC LEASING AND FINANCE LIMITED

Registered Office: 16A, Everest House, 46C, J.L. Nehru Road, Kolkata-700071

Phone No.: +91-9831172472, Email ID: classicleasingnfinance@gmail.com

CIN No.: L65921WB1984PLC037347, Website: www.classicleasing.net

BSE Limited website: www.bseindia.com, The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

STATEMENT OF UN AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND F.Y. ENDED 31ST DECEMBER, 2023

(Amount In lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended		Previous Year Ended
		31.12.2023 Un Audited	30.09.2023 Un Audited	31.12.2022 Un Audited	31.12.2023 Un Audited	31.12.2022 Un Audited	31.03.2023 Audited
1	Total Income from Operations	14.56	13.22	6.94	35.71	19.63	32.66
2	Net Profit/Loss for the period before exceptional items, Tax and extraordinary items	(0.29)	2.32	(0.34)	2.67	2.31	1.20
3	Net Profit/Loss for the period before Tax and after extraordinary items	(0.29)	2.32	(0.34)	2.67	2.31	1.20
4	Net Profit/Loss for the period after tax	(0.28)	2.32	(0.34)	2.68	2.31	3.91
5	Total Comprehensive income (comprising Profit and Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(0.28)	2.32	(0.34)	2.68	2.31	3.91
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/-)	300.02	300.02	300.02	300.02	300.02	300.02
7	Earnings Per Share						
	Basic	(0.01)	0.08	(0.01)	0.09	0.08	0.13
	Diluted	(0.01)	0.08	(0.01)	0.09	0.08	0.13

NOTES: The above is an extract of detailed format of Un Audited financial results filed with BSE Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above unaudited financial results are available on BSE Limited website at www.bseindia.com and the company's website www.classicleasing.net

By Order of the Board
For Classic Leasing & Finance Limited
Sd/-

Chandra Shekhar Sony
Managing Director
DIN: 06431942

Place : Kolkata
Date : 10.02.2024

বৈঠকে দেব

নানা জন্মবার মাকে আজ শনিবার ঘাটালের সাহসদ দীপক অধিকারী (দেব) অভিনেত্রে বন্দোপাধ্যায়ের সঙ্গে বৈঠকে বসতে চলেছেন। লোকসভা নির্বাচনের আগে ভোট প্রচারের অরকা মুখ নিয়ে আলোচনা হতে পারে তৃণমূলের এই তরুণ দুই নেতার মধ্যে। তবে এই বৈঠক নিয়ে বিস্তারিত জানা চলেছে।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

আর্থিক লিপি

উজ্জ্বলিত রণবীর

রণবীর কাপুরের জন্য ভক্তের উপহার। অভিনেতার জন্য তাঁর এক ভক্ত নিজের হাতে কার্ড লিখে উপহার দিলেন। এই ভিডিও প্রকাশে আসতেই অনেকে অভিনেতার প্রশংসা করেছেন। তিনি ভক্তদের সঙ্গে দারুনভাবে মেশেন, এমনটাও লেখেন। রণবীর একজন প্রকৃত পুরুষ মানুষ। জানান তাঁর এক ভক্ত।

www.facebook.com/arthiklipipaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/4748

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹ 3

Vol - XVIII, ISSUE - 356

কলকাতা • শনিবার • ২৬ মাঘ, ১৪৩০ • ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ • KOLKATA • SATURDAY • FEBRUARY 10, 2024

লিপি

কলকাতা, শনিবার, ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪

Kolkata, Saturday, February 10, 2024
Arthik Lipi, Page-3

ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড

রেজি. অফিস : ১৬এ, এভারেস্ট হাউস, ৪৬সি, জে.এল. নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১

Phone: +91-9831172472, Email ID: classingleasingnfinance@gmail.com

CIN o: L65921WB1984PLC037347 Website: www.classicleasing.net,

BSE Limited website: www.bseindia.com

The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

৩১ ডিসেম্বর ২০২৩-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের অনিরাঙ্কিত একক আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত বছর		পূর্ববর্তী সমাপ্ত বছর
		৩১.১২.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.১২.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরাঙ্কিত)	৩১.১২.২০২২ (অনিরাঙ্কিত)	
১.	কাজের থেকে আয় (নিট)	১৪.৫৬	১৩.২২	৬.৯৪	৩৫.৭১	১৯.৬৩	৩২.৬৬
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ বিষয়ের করের						
৩.	পূর্বে লাভ বিষয়ের কর	(০.২৯)	২.৩২	(০.৩৪)	২.৬৭	২.৩১	১.২০
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ						
৪.	বিষয়ের করের পরের (অতিরিক্ত						
৫.	বিষয়সমূহের পরে)	(০.২৯)	২.৩২	(০.৩৪)	২.৬৭	২.৩১	১.২০
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ বিষয়ের করের পরে	(০.২৮)	২.৩২	(০.৩৪)	২.৬৮	২.৩১	৩.৯১
৫.	তুলনীয় আয় সময়কালীন						
৬.	সময়কালীন করের পরে এবং	(০.২৮)	২.৩২	(০.৩৪)	২.৬৮	২.৩১	৩.৯১
৬.	আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার						
৭.	(প্রতিটি শেয়ার মূল্য ১০ টাকা)	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২
৭.	শেয়ার প্রতি আয়						
	মূল	(০.০১)	০.০৮	(০.০১)	০.০৯	০.০৮	০.১৩
	মিশ্র	(০.০১)	০.০৮	(০.০১)	০.০৯	০.০৮	০.১৩

দ্রষ্টব্য: উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণীর ফরম্যাট অনুসারে ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সের্বি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দেখানো হয়েছে। উক্ত অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পাওয়া যাবে কোম্পানি ওয়েবসাইট www.classicleasing.net ও স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.cscindia.com -এ।

বোর্ডের আদেশানুসারে
ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর/-

চন্দ্র শেখর সোনি

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN: 06431942

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১০.০২.২০২৪